
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4290038 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

6 899 000 Kč

Lokalita:
Praha 3

Nabízíme k prodeji krásný světlý byt o dispozici 2+kk o výměře 44
m2, který se nachází v klidné části oblíbené pražské čtvrti Žižkov.
Byt je situován ve zvýšením přízemí cihlového domu s celkových
osmi podlaží. Díky své poloze poskytuje klidné bydlení s veškerou
občanskou vybaveností v dosahu. Byt prošel kompletní
rekonstrukcí a nabízí moderní a útulné bydlení na celkové ploše 44
m2. Dispozice zahrnuje prostorný obývací pokoj, ložnici, kuchyň,
koupelnu, samostatné WC a také komoru. Ohřev vody zajišťuje
bojler, vytápění elektrickými přímotopy. K bytu náleží také vlastní
sklep, který je ideální pro skladování. Tento byt je skvělou volbou
pro jednotlivce či páry hledající pohodlné bydlení v atraktivní
lokalitě s výbornou dopravní dostupností. Jedná se však také o
velmi zajímavou investiční nemovitost (aktuálně obsazena
nájemci). Neváhejte a přijďte se přesvědčit sami!

ID inzerátu ESO: 4290038
Inzerát vydán: 04.11.2024
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
ID zakázky v RK: 900889203
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 44 m2
Kód zakázky: 889203

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Carmen Idris

Beshirová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


